Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ 7 К)
Д?т

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 октября 2018 года № 208-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О порядке заготовки и сбора гражданами недревесных лесных
ресурсов для собственных нуяед»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке заготовки и
сбора гражданами недревесных лесных ресурсов для собственных нужд» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра лесного
комплекса Иркутской области С.В. Шевега

С.Г. Левченко

Й^АОбПАСТ„

отдел
ПО РАБОТЕ 1312

АКТАМИ У§1$
ж/А

Законодательное Собрание
Иркутской области

|Вх. N° $.0 iо i л
Дата // Ю 20 // г.

vmneictjO/•—